

July 3, 2017

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Capital Market – Listing
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051

The Secretary
BSE Ltd.
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of the advertisement published in 'Business Line' - English edition and 'Dinamani' - Tamil edition on 3rd July 2017, in respect of the following:

- Confirmation on completion of despatch of Annual Reports for the Financial year 2016-17 to the shareholders;
- Particulars of e-voting for the 39th Annual General Meeting;
- Details of book closure under section 91 of the Companies Act, 2013.

The advertisements are also available on the website of the Company.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited



P Sujatha
Company Secretary

Encl.: As above

Cholamandalam Investment and Finance Company Ltd.

Dare House, 2, N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai 600001, India.

Tel : 91.44.30007172 / Fax : 91.44.25346464

Website : www.cholamandalam.com

CIN – L65993TN1978PLC007576

Today (Sat-
the first GST
oice in our
nvoiced to a

It pointed out that the
format of invoice contains
details that may not be rel-
evant for B2C trade, as the

bills should not be required
to be signed either physic-
ally or digitally," the Associ-
ation recommended.

34 4022
1 22 2654 0354

JFC Bank
Academy,
oyapettah,
M. Further,
er relevant
e Members
ements are
are Private

provisions,
quirements)
m **Saturday**,
rs eligible to
he Board of
ity share of
31, 2017, to

al Securities
ss hours on

ss hours on

Companies
gations and
ding shares
r any of the
es using an
e Bank has
ay, July 23,
ule shall be
ly 27, 2017.
o change it
Particulars
ong with the
bsite. Also,
ilable at the
ave casted
again at the
y Secretary,

ut-off date
voting at the
es as of the
e Company
AGM and
e Company
AGM Notice

section of
Operations-
y Selenium
ingampally
1 1000, Toll

nk Limited
Sd/-
ra N. Shah
nce Officer



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

Regd. Office: "Dare House", No. 2, N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai 600 001.
Phone : 044 3000 7172; Fax : 044 2534 6464
CIN: L65993TN1978PLC007576

Email ID: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that the 39th annual general meeting (AGM) of the members of Cholamandalam Investment and Finance Company Ltd. will be held at 4.00 p.m. on Thursday, 27 July, 2017 at the Music Academy, New No. 168, (Old No. 306), T.T.K. Road, Royapettah, Chennai- 600 014 to transact the business contained in the notice dated 28 April, 2017. Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 21 July, 2017 to Thursday, 27 July, 2017 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the members entitled to the final dividend for the financial year 2016 - 17 (FY 2017).

The annual report for FY 2017 and notice have been sent on 30 June, 2017 and 1 July, 2017, electronically to the members whose e-mail IDs are registered with the Company of their depository participants and physical copies to the other members. The said documents can also be downloaded from the website of the Company, www.cholamandalam.com. The notice is also available at <https://evoting.karvy.com>.

The Company is providing voting facility to all its members to cast their vote on all businesses contained in the notice by electronic means (remote e-voting) provided by Karvy Computershare Private Limited (Karvy). The remote e-voting shall begin at 9.00 a.m. (IST) on Monday, 24 July, 2017 and end at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 26 July, 2017. The remote e-voting shall be disabled by Karvy thereafter. The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by electronic means or at the AGM is 20 July, 2017. Karvy will be sending e-mail to any person who has acquired shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice to the members and holding shares as on the cut-off date of 20 July, 2017 with the login ID and password. However, if such a person is already registered with Karvy for e-voting, then he / she can use their existing user ID and password for casting the vote.

The members who have not cast their votes through remote e-voting will be provided e-voting facility at the AGM. Those members who had exercised their vote through remote e-voting may participate at AGM but shall not be entitled to vote again. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on 20 July, 2017, being the cut off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

For any grievances on voting by electronic means, members may please contact Mrs. P. Varalakshmi, Asst. General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Telangana at Phone No.: 9212993399 / 040 - 67161514 or Toll free no. 1800 3454 001 or send an e-mail to vlakshmi.p@karvy.com or evoting@karvy.com.

Chennai
3 July, 2017

By order of the Board
P. Sujatha
Company Secretary



Notice is hereby g
(Listing Obligati
Meeting of the Boa
on Tuesday, the 11
the unaudited Finan
Investors may
www.nseindia.com

Thirissur,
01-07-2017



With reference t
of submission o
20/07/2017. Th
remain unchang

Advt. No. - 624
Outward No. E
Date - 01/07/2



NOTICE is hereby giv
received by the Sharel
Shareholders / Buyer
received within fifteen
consider issue of dupli

Sl. No.	Name of the Shareholder
1	JAYANTHI R
2	INDIRARAJAN LAVANYA
3	SUGUNA RAN
4	ARUNACHALA

Chennai
30.06.2017



Tender No: we
Work: Procure
BATTERY. Tenc
time for online
Due date and th
Hrs. Tenderin:
PO: Kuchana-44

Tenders of WCL//
(i) www.coalindi
be submitted o
Corrigendum
www.coalindi
Manger (CMC) W

For all e
w

Log on to our w
or <http://e>

Published in Business Line on 3rd July 2017.
(Pg-15)

DOU.

நிறுவனத்தின் அந்தரங்கமான முறைகள், போராட்டங்கள் மீது யுடைய நடத்தியிருக்கின்ற கைதுகூட அளந்துகூட

யன்படுத்தி திலாக, அந் சாதக, பாத ராய்ந்து, மக் கண்டும். ஒரு திட்டத் தாண்டுவரு சுகள் கைவி ரப்பட்டவர் கிக்க வேண் டார்.

2016-17 ணிகள்) ண முகவரியினை ணுபாசன ஏரிகளை ணிகள் (இரண்டு ண்ற இணையதள ணான காலத்தில் 00 மணி வரை 00 மணி முதல்

திட்ட இயக்குநர், ண்ச்சி மூலம், ப்பள்ளி.

Limited

600 035. 44 - 2433 5920 26

ies for providing 525 MW MEIL

Technical Bids ing at 15:30 Hrs. on 12.07.2017

www.bhel.com e Demand Draft at Chennai. For ur website. All ations, etc. to the . Bidders should the Bidders who e the services of ailable on BHEL

MANAGER/FEX

மான பகுதிக்குச் சென்று தண்ணீரில் மூழ்கினார். அவரைக் காப்பாற்ற முயன்ற தாய் கூமதியும் தண்ணீரில் மூழ்கினார். குழந்தைகளின் சப்தம் கேட்டு அங்கு வந்த சிலர், நீரில் மூழ்கிய இருவரையும் மீட்டுப் பர்கள் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றனர். ஆனால், வழியிலே அவர்கள் இருவரும் இறந்தனர்.




சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மெண்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 2, என்.எஸ்.சி.பேஸ் சாலை, பாரிமுனை, சென்னை - 600 001.
Phone : 044 3000 7172; Fax : 044 2534 6464
CIN: L65993TN1978PLC007576
Email ID: investors@chola.murugappa.com, Website: www.cholamandalam.com

உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு

சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மெண்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டின் முப்பத்தி ஒன்பதாவது வருடாந்திர பொது உறுப்பினர்கள் கூட்டம் (AGM) உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள அறிக்கையில் உள்ள அலுவல்களை நிறைவேற்றுவதற்காக வியாழக்கிழமை 27 ஜூலை, 2017 அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு திமியூசிக் அகாடமி, எண் 168 (பழைய எண். 306), டி.டி.கே ரோடு, ராயப்பேட்டை, சென்னை-600 014ல் நடைபெறும் என்று 28 ஏப்ரல், 2017 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. மேலும் இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது, 2016-17 ஆம் நிதியாண்டிற்கான இறுதி ஈவுத் தொகையைப் பெறத்தகுதியுடைய உறுப்பினர்களை உறுதி செய்வதற்காக கம்பெனியின் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் பங்குமாற்றுப் புத்தகங்கள் வெள்ளிக்கிழமை 21 ஜூலை, 2017 முதல் வியாழக்கிழமை 27 ஜூலை, 2017 வரை (கிடு நாட்களும் உட்பட) மூடி வைக்கப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் அறிவிப்பு ஆகியவை, நிறுவனம் அல்லது டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் ஆகியவற்றில் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலமாகவும் இதர உறுப்பினர்களுக்கு 30 ஜூன், 2017 மற்றும் 1 ஜூலை, 2017 அன்றும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிட்ட ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்திலிருந்து (www.cholamandalam.com) பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். மேலும் அறிக்கையை <http://evoting.karvy.com> என்ற இணையதளத்திலும் கிடைக்கிறது.

அறிவிப்பில் காணும் அனைத்து அலுவல்களையும் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் தங்களது வாக்குகளைப் பதிவு செய்வதற்கான ரிமோட் மின் வாக்களிப்பு வசதியை கார்வீ கம்ப்யூட்டர்வோர் பிரைவேட் லிட் (கார்வீ) வழங்குகிறது. ரிமோட் மின் வாக்களித்தல், தீங்கடக்கிழமை, 24 ஜூலை, 2017 அன்று காலை 9.00 மணிக்குத் (IST) தொடங்கி புதன்கிழமை, 26 ஜூலை, 2017 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (IST) முடிவடைகிறது. கீழ்க் நேரத்திற்குப்பிறகு கார்வியால் வழங்கப்படும். ரிமோட் மின் வாக்களிக்கும் வசதி செயலிழக்கப்படும். மின்னணு முறையில் மின் வாக்குப்பதிவு செய்ய அல்லது AGMல் வாக்குப்பதிவு செய்ய தகுதியுடைய உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிக்க நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள தேதி 20 ஜூலை, 2017 (கூடும் தேதி) ஆகும். உறுப்பினர்களுக்கு மேற்படி அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்குவதன் மூலம் உறுப்பினராகி மேற்படி கூடும் தேதி 20 ஜூலை, 2017 அன்று தங்கள் வசம் பங்குகள் வைத்துள்ள எந்தவொரு நபருக்கும் நுழைவு முகவரி மற்றும் பாஸ்வர்ட் விவரங்களுடன் கார்வியால் மின்னஞ்சல் அனுப்பப்படும். அத்தகைய நபர் மின் வாக்குப்பதிவுக்காக கார்வியிடம் ஏற்கெனவே பதிவு செய்து கிருந்தால், தங்களிடம் ஏற்கெனவே உள்ள நுழைவு முகவரி மற்றும் பாஸ்வர்ட்டை அவர் பயன்படுத்தி மின் வாக்குப்பதிவு செய்யலாம்.

ரிமோட் மின் வாக்களித்தல் மூலம் தங்களது வாக்குகள் பதிவு செய்யாதவர்களுக்கு AGMல் மின் வாக்களிக்கும் வசதி அளிக்கப்படும். அதே நேரம் ரிமோட் மின் வாக்களித்தல் மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்துவிட்ட பிறகு எந்தவொரு பங்குதாரரும் AGMல் பங்கேற்கலாம். ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் AGMல் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப் படமாட்டார். மேற்படி நிர்ணயிக்கப்பட்ட தேதியான 20 ஜூலை, 2017 அன்றுள்ளபடி உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் காணும் நபர்கள் அல்லது டொபாசிட்டர்ஸ் நிர்வகிக்கும் பயனாளர் உரிமையாளர் பதிவேட்டில் காணும் நபர்களும், AGMல் வாக்களிக்கும் வசதியை பயன்படுத்த தகுதி உடையவர்களாவார்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பான குறைகள் எதுவுமிகுப்பின் உறுப்பினர்கள் தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய நபர் திருமதி. P.வரலட்சுமி, உதவி பொது மேலாளர், கார்வீ கம்ப்யூட்டர்வோர் பிரைவேட் லிட், கார்வீ செவிலியம் டவர் B, மனை 31-32 கச்சிபாளையம் பைனான்சியல் டிஸ்ட்ரிக்ட் நான்சுராங்குடா ஹைதராபாத் - 500 032, தெலுங்கானா, தொ.பேசி : 9212993399 / 040-67161514 அல்லது Toll Free No.: 1800 3454 001 அல்லது vlakshmi.p@karvy.com அல்லது evoting@karvy.com. என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பலாம்.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி
ப. சகாதா
கம்பெனி செயலாளர்

சென்னை
3 ஜூலை, 2017